
2023 年 9月 1日 

お客さま 各位 

株式会社北洋銀行 

 

 

「ほけんの窓口グループ株式会社」との業務提携終了のお知らせ 

 

 

平素より北洋銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

北洋銀行では、『北洋ほけんプラザ』の業務において、ほけんの窓口グループ株式会社と

業務提携しておりましたが、2023 年 9 月 30 日（土）をもちまして、提携を終了することと

なりましたので、お知らせいたします。 

 

業務提携は終了しますが、『北洋ほけんプラザ』においてご加入いただいた保険契約への

影響はございませんので、安心してご契約を継続いただけます。 

 

また、業務提携終了後も『北洋ほけんプラザ』において保険に関する業務を継続させてい

ただくとともに、保険契約に関するご照会やご相談等も承ります。 

 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご厚誼を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【北洋ほけんプラザ営業店舗】 

店舗名称 住所 営業時間 電話番号 

北洋ほけんプラザ 

大通 

札幌市中央区大通 

西 3丁目 7番地 

（本店営業部 2階） 
平日 9：00～16：30 

土日 10：00～16：30 

(祝日・年末年始を除く) 

0120-522-124 

北洋ほけんプラザ 

琴似 

札幌市西区琴似 2条 

5 丁目 1番地 1号 

（琴似中央支店 2階） 

0120-117-836 

※2023 年 10 月 1 日（日）のみ、上記 2ヶ店ともに店内改装・準備等のため休業とさせて

いただきます。 

以 上 


